
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR 
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO N.º 013/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 
CONTRATADA: INFOELETRO MATERIAIS ELETRICOS LTDA-ME 
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto à contratação de serviços reprográficos, 
com a disponibilidade de equipamentos em regime de comodato. 
VALOR: R$ 29.970,00 ( vinte e nove mil novecentos e setenta reais ) 
VIGÊNCIA: 08/03/2013 a 07/03/2014 
DATA DE ASSINATURA: 08/03/2013. 
 
 
 

CONTRATO N.º 014/2013  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR 
CONTRATADA: N.GARBIN & CIA LTDA - EPP 
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto à contratação de serviços reprográficos, 
com a disponibilidade de equipamentos em regime de comodato. 
VALOR: R$ 86.430,00 ( oitenta e seis mil quatrocentos e trinta reais 
VIGÊNCIA: 08/03/2013 a 07/03/2014 
DATA DE ASSINATURA: 08/03/2013. 
 
 

 

 

 

 

 

 


